Datasheet

Q
BYGG & ANLEGG UI-EFOS

FILCOTEN PRO

Ulefos Filcoten PRO 100
stopejernsrist
L=500 mm,stavrist, belastningsklasse D400 3000474

Ulefos rennesystem Filcoten PRO Mini og Filcoten PRO egner seg best til omrader med belastningsklasse A 15 og opptil F900.
Produktene har ramme i stgpejern, galvanisert stal eller rustfritt stal.

Produktegenskaper
Belastningsklasse D400
Nettovekt 3,4
Materiale Stopejern

Type BAU Spaltgaller




Datasheet

Ulefos Filcoten PRO 100

stopejernsrist

Teknisk specikation
Bredde mm
Lengde mm
Hgyde mm

Nominell bredde

122

500

20

100
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